
Fahrplan Ortsbus Lech
 gültig ab 06.10.2025 bis 26.10.2025 (täglich) (Herbstferien 24.10.2024 - 03.11.2024) Änderungen vorbehalten!

Stand  29.09.2025

von bis von bis von bis von bis Schülerkurs (Mo-Fr)
Stubenbach 07:20 12:20 13:40 17:40 Zug Mautstelle 07:33 12:33 13:53 17:53
Markus Kapelle 07:20 12:20 13:40 17:40 Alphorn 07:33 12:33 13:53 17:53
Haus Bernhard 07:21 12:21 13:41 17:41 Kirchle 07:34 12:34 13:54 17:54
Feuerwehrhaus 07:22 12:22 13:42 17:42 Egg 07:34 12:34 13:54 17:54
Brunnenhof 07:23 12:23 13:43 17:43 Platte 07:37 12:37 13:57 17:57
Landbrugg 07:24 12:24 13:44 17:44 Rüfiplatz 07:38 12:38 13:58 17:58
Dorfhus 07:25 12:25 13:45 17:45 Dorfhus 07:40 12:40 14:00 18:00
Rüfiplatz 07:26 12:26 13:46 17:46

von bis von bis von bis von bis Schülerkurse (Mo-Fr)
Rüfiplatz 07:40 12:40 14:00 18:00 Dorfhus 07:25 12:25 13:45 17:45
Dorfhus 07:40 12:40 14:00 18:00 Rüfiplatz 07:26 12:26 13:46 17:46
Landbrugg 07:41 12:41 14:01 18:01 Platte 07:27 12:27 13:47 17:47
Brunnenhof 07:42 12:42 14:02 18:02 Egg 07:30 12:30 13:50 17:50
Feuerwehrhaus 07:43 12:43 14:03 18:03 Kirchle 07:30 12:30 13:50 17:50
Haus Bernhard 07:43 12:43 14:03 18:03 Alphorn 07:31 12:31 13:51 17:51
Stubenbach 07:45 12:45 14:05 18:05 Zug Mautstelle 07:31 12:31 13:51 17:51

 

von bis von bis
Oberlech Schlössle # 07:10 12:10 13:30 17:30 Schlosskopf 09:29 14:59 # 10:00 15:30
Umschlaghalle Burgplateau # 07:11 12:11 13:31 17:31 ### Dorfhus 09:30 15:00 # 10:07 15:37
Spitzenegg # 07:13 12:13 13:33 17:33 ### Rüfiplatz 09:31 15:01 # 10:10 15:40
Stubenbach # 07:20 12:20 13:40 17:40 ### Kirchle # 09:36 15:06 # 10:15 15:45
Dorfhus # 07:25 12:25 13:45 17:45 ### Älpele # 09:42 15:12 # 10:24 15:54
Rüfiplatz # 07:26 12:26 13:46 17:46 ### Abzweigung # 09:47 15:17 # 10:29 15:59

Johannesbachweg # 09:50 15:20 10:30 16:00
Rüfiplatz # 07:40 12:40 14:00 17:00 Formarinsee # 09:59 15:29 Schlosskopf 10:31 16:01
Dorfhus # 07:40 12:40 14:00 17:00 ###

Stubenbach # 07:46 12:46 14:06 17:06 ###    Zürs  mit Regionalbus L750/L760 (täglich) 
Spitzenegg # 07:49 12:49 14:09 17:09 ###
Oberlech Schlössle # 07:52 12:52 14:12 17:12 ### Als Fahrnachweis gelten die Lech-Card Saisonskarte, Gäste-Buskarten und Schülerfreifahrtsausweise.

Ausgenommen ist hiervon die Linie Formarinsee (Älpele). Ansonsten gelten die Tarifordnung des VVV.

   Stubenbach    Zug
zur Min. zur Min. zur Min. zur Min.

20 40 33 53 07:10
20 40 33 53 07:10
21 41 34 54 07:11
22 42 34 54 07:11
23 43 37 57 07:14
24 44 38 58 07:15
25 45 40 00 07:30
26 46 über Omesberg (07:16)

11:40 12:40
40 00 26 46 11:41 12:41

zur Min. zur Min. zur Min. zur Min.
40 00 25 45

42 02 30 50 11:45 12:45
41 01 27 47 11:42 12:42

43 03 31 51 11:46 12:46
43 03 30 50 11:45 12:45

Bei Bedarf über Omesberg

  Oberlech Formarinsee  06.10.-26.10.2025
zur Min. zur Min. Tages-Fahrpreis EUR 25,-- inkl. Maut    (Lech-Älpele-Lech EUR 12,-- inkl. Maut)

45 05 31 51 11:46 12:46

10 30
10:40

Formarinsee 11:10
11 31 Johannesbachweg 11:17

10:39

13 33 10:41 Abzweigung 11:20
20 40 10:46 Älpele 11:25

11:00 Dorfhus 11:40
40 00

Bei Schneefahrbahn/widrigen Straßenverhältnissen, wird die Linie nicht gefahren!

25 45 10:52 Kirchle 11:34
26 46 10:57 Rüfiplatz 11:39

11:09 11:41

52 12
(Die Linie   O b e r l e c h   wird immer über   S t u b e n b a c h   geführt!)

40 00
46 06
49 09 Fahrplan unter:  https://www.vmobil.at/routen


